PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Яйского муниципального района

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	от
	20 марта 2018г.
	№
	17

пгт.Яя

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района «О бюджете Яйского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» №61 от 15.12.2017 года
Статья 1

Внести в Решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района №61 от 15.12.2017 года «О бюджете Яйского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1). В п.2 статьи 8 слова: «общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Яйского муниципального района, на 2018 год в сумме 63 414,9 тыс. руб.» заменить словами «на 2018 год в сумме 66 200 тыс. руб.».
2). Приложение №8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее Решение разместить на информационном стенде в здании администрации Яйского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Яйского муниципального района

                             С.А.Иконников

Глава  Яйского  муниципального  района
                             Е.В.Мяленко